1

Pregão Presencial Cocel n º 017/2016

Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
Fone/Fax (0xx41) 2169-2121 - R. Rui Barbosa, 520 - Cx. Postal 715 - Campo Largo - PR - CEP 83.601-140

CNPJ 75.805.895/0001-30 - Inscrição Estadual 10802030-00

        COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
               ESCLARECIMENTO PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2016

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria n.º 002/2016, torna público e para conhecimento dos
licitantes, que realizou o seguinte esclarecimento, referente ao Edital do Pregão

Presencial n.º 017/2016, conforme solicitação abaixo:

Onde lê-se:

“ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA...

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DA DATA
ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRA.”

  Leia-se:

“ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA...
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 45 ( QUARENTA E CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA

ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRA.”

Sendo o que se apresenta para o momento, manifesto protestos de

consideração e apreço.

Campo Largo, 17 de maio de 2.016.

Antonio Grochoski
Pregoeiro